ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
тестирования участников 7 класса,
школьного  этапа  президентские состязания  
	Ф.И
	Спортивное многоборье

	
	Бег (мин, сек)
	Подтягивание
(кол –во раз)
	Подъем туловища
за 30 сек
	Прыжок в длину с места
	Наклоны вперед (см)
	Итого очков.

	
	1 км
	30 мет
	
	
	
	
	

	
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	

	Багусевич Амина Эльшеновна
	4.27
	32
	5,71
	24
	10
	9
	24
	27
	192
	25
	25
	58
	152

	Горюнова Вероника Алексеевна 
	4.27
	32
	5.67
	28
	30
	50
	25
	29
	205
	45
	24
	56
	208

	Иванова Варвара Сергеевна
	4.49
	25
	6.14
	12
	20
	28
	31
	47
	165
	20
	21
	50
	157

	Керимов Султан Ровшанович                 
	5.21
	7
	5.01
	45
	8
	30
	10
	40
	244
	62
	0
	0
	207

	Юрчык Илья Иванович                            
	3,33
	51
	5,27
	32
	17
	60
	42
	40
	255
	67
	11
	42
	261

	Трошев Кирилл Анатольевич
	5.19
	8
	5.29
	32
	0
	0
	25
	28
	203
	29
	2
	14
	103

	Королев Илья Андреевич
	5,29
	7
	6,19
	5
	9
	34
	35
	50
	0
	0
	1
	8
	97


Учитель физической культуры: Инжеватов А.А.


